изградени тротоари.

Пазарната оценка за имота е 3 0 000.00 лева (тридесет хиляди лева), без включен ДДС, определена 
от лицензиран оценител, която приемам, че съответства на реалната продажна цена на имота към 
настоящия момент, при данъчна оценка от 1 110.80 лева (хиляда сто и десет лева и осемдесет стотинки 
лева).

Имотът е предвиден за разпореждане в „Годишната програма за управление и разпореждане с 
имотите общинска собственост на територията на община Садово, област Пловдив за 2025 година”.

Приложено Ви представям: АЧОС № 37 от 23.04.2019 год., скица на имота, заявление за

[...]

имот II-188, като посочената земя се продаде на Ремзие Аптулакато собственици на законно 
построената двуетажна масивна сграда в гореописания имот, за цена определена въз основа на пазарната 
оценка, която се приема за справедлива, а именно: 30 000.00 лева (тридесет хиляди лева), без включен 
ДДС, при данъчна оценка - 1 110.80 лева (хиляда сто и десет лева и осемдесет стотинки лева).

2. Възлага на кмета на общината да извърши необходимите процедурни действия по продажбата 
на имота и да определи условията на договора за продажба, и включително условията на плащане 
(еднократно, разсрочено, отложено).

[...]

4.МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ
НА ИМОТА:

област Пловдив, община Садово, село Моминско, УПИ Ш - 
187, кв. 19.

5.ГРАНИЦИ НА ИМОТА: улица, УПИ IV - 186, край на регулация, УПИ II - 188, 
застроен.

6.ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ МОМЕНТА 
НА УТВЪРЖДАВАНЕ НА 
АКТА.

1 388.50 лв. (хиляда триста осемдесет и осем лева и петдесет 
стотинки)

7, СЪСОБСТВЕНИЦИ

8.НОМЕРИДАТАНА
СЪСТАВЕНИ ПО-РАНО 
АКТОВЕ

АДС №44/24.04.19W.

9» ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА 
Кмета на Община Садово • Чл

ЗА УПРАВЛЕНИЕ 
12; ад. 5 от ЗОС

10. АКТОСЪСТАВИТЕЛ 
Пламен Рашев

[...]

ведно с всички подобрения и приращения в имота, застроени върху земя собственост на ; 
i община Садово с АЧОС № 37 от 23.04.2019г. вписан с вх.рег. Ne 1638, акт.Ие 103,том.6 : 
I от 23.04.2019г. на Агенция по вписвания -Асеновград, а именно: УРЕГУЛИРАН: 
| ПОЗЕМЛЕН ИМОТ /УПИ/ 111-187 /три - сто осемдесет и седем/, в квартал 191 
5 /деветнадесети/, по КРП на село Моминско, община Садово, област Пловдив, одобрен 
} със Заповед Ne 27 от 1994г.на Кмета на община Садово, с площ от 580 кв.м. /петстотин- 

и осемдесет квадратни метра/, при граници: улица. УПИ IV-186, край на регулацията и